教外函〔2021〕519 号

河南省教育厅办公室

转发中国教育国际交流协会关于举办

2020 年迪拜世博会青少年设计创新作品

征集活动的通知

各省直辖市、省直管县教育局、各有关高校：

为配合 2020 年迪拜世博会中国馆展览，为我国青少年提供艺

术设计创作和展示的机会，中国教育国际交流协会将举办 2020

年迪拜世博会青少年设计创新作品征集活动，现将《关于举办

2020 年迪拜世博会青少年设计创新作品征集活动的通知》转发给

你校，请按照通知内容，做好组织工作。

2021 年 8 月 18 日

（依申请公开）

河南省教 育 厅处 室 函件